Emondus filius (dg: quondam) Henrici Moelner de Erpe maritus legitimus Cristine sue uxoris filie naturalis quondam Henrici (dg: Loen) de Loen filii quondam Johannis Bruijnen et dicta Cristina cum dicto Emondo tamquam cum tutore super XIII hont et XLVIII virgatis terre sitis in jurisdictione de Hemert extra aggerem ad locum dictum (dg: ut) Uterdijc inter terram curati #ecclesie# sancti Lamberti in Hemert ex uno et inter communem vicum ex alio quas XIII hont et XLVIII virgatas terre (dg: dictus quondam Henricus) Reijnerus Bruijnen ad opus Reijneri filii naturalis dicti quondam Henrici de Loen erga eundem Henricum de Loen acquisierat ut dicebat atque super omnibus et singulis bonis rebus causis et impetitionibus quibus mediantibus dicti Emondus et Cristina aut alter eorum dictum Reijnerum (dg: d..) filium naturalem dicti quondam Henrici de Loen aut eius bona et heredes impetere aut vexare possent aut posset in iudicio aut extra iudicium tam vigore testamenti dicti quondam Henrici de Loen et quondam Elizabeth eius prime uxoris aut alterius eorum aut alias quovis modo atque super jure ad opus eiusdem Reijneri hereditarie renunciaverunt promittentes indivisi super habita et habenda ratam servare. Testes Walterus et Spijerinc datum in crastino Marcelli.

BP 1183 f 242v 06 do 17-01-1404.

Nijcholaus zvw Arnoldus die Neijser verkocht aan Jacobus Kesselman zv Ghibo Kesselman ½ morgen land, in Rosmalen, ter plaatse gnd Heze, ter plaatse gnd die Vrede, tussen Andreas Ruijsen enerzijds en kvw Zebertus Kesselman anderzijds, belast met zegedijken, waterlaten en een b-erfpacht van ½ mud rogge aan voornoemde koper.

Nijcholaus filius quondam Arnoldi die Neijser dimidium juger terre situm in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Heze (dg: ad) in loco dicto die Vrede inter hereditatem Andree Ruijsen ex uno et inter hereditatem liberorum quondam Zeberti Kesselman ex alio ut dicebat hereditarie vendidit Jacobo Kesselman filio Ghibonis Kesselman promittens super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis (dg: aggeribus dictis) #zegediken# ac aqueductibus ad premissa spectantibus et hereditaria paccione dimidii modii siliginis dicto emptori exinde solvenda. Testes datum supra.

**1183 f.243r.**

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1404.

BP 1183 f 243r 01 do 17-01-1404.

Johannes van den Eijnde wonend in Lithoijen ev Elizabeth dwv Johannes zvw Henricus Clinge verkocht aan Henricus zvw Willelmus Uden soen een stuk land, 3½ hont groot, in Lithoijen, in Mertens Hoeve, tussen erfg vw Johannes van den Graft enerzijds en wijlen Henricus zv Martinus van Kessel anderzijds, welke 1½ morgen wijlen voornoemde Johannes zv Henricus Clinge verworven had van Goddinus zv Henricus.

Nota. Solvit.

Johannes van den Eijnde commorans in Lijttoijen #ut dicebat maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie quondam Johannis filii quondam Henrici Clinge# peciam terre (dg: j) tria et dimidium hont continentem sitam in parrochia de Lijttoijen (dg: ad locum) #in manso# dictum!

Mertens Hoeve inter hereditatem (dg: Willelmi Bijken filii quondam God) #heredum quondam Johannis# van den Graft ex uno et inter hereditatem (dg: ecclesie de Groet Lijt ex alio et Willelmi de Broehoven) #quondam Henrici filii Martini de Kessel# ex alio (dg: tendentem cum uno fine ad aggerem dictum Polredijc ut) #que unum et dimidium jugera terre dictus quondam Johannes filius Henrici Clinge erga Goddinum filium Henrici (dg: eme) acquisierat prout in litteris# 'dicebat hereditarie vendidit (dg: W) Henrico filio quondam Willelmi Uden soen #supportavit cum litteris et jure# promittens super omnia (dg: warandiam) #ratam servare# et obligationem deponere (dg: exceptis aggeribus dictis zegediken aqueductibus et fossatis et bijnnenlants sitis ad premissa spectantibus) #ex parte sui et dicti quondam Johannis#. Testes Walterus et Spijerinc datum (dg: quinta post) in crastino Marcelli.

BP 1183 f 243r 02 do 17-01-1404.

Arnoldus zvw Gerardus Hadewigen soen ev Mechtildis dwv Henricus van den Boijdonc droeg over aan Petrus zvw voornoemde Gerardus Hadewigen soen zijn deel in een beemd gnd die Lang Beemt, onder de vrijdom van Den Bosch, ter plaatse gnd Boijdonc, tussen Henricus Lensschart van Audenhoven enerzijds en voornoemde Petrus anderzijds.

Arnoldus filius quondam Gerardi Hadewigen soen (dg: to) maritus et tutor legitimus Mechtildis sue uxoris filie quondam Henrici van den Boijdonc totam partem et omne jus sibi competentes in quodam prato dicto die Lang Beemt sito infra libertatem opidi de Busco ad locum dictum Boijdonc inter hereditatem Henrici Lensschart de Audenhoven ex uno et inter hereditatem Petri filii quondam Gerardi Hadewigen soen predicti ex alio ut dicebat hereditarie supportavit dicto Petro promittens super omnia warandiam et obligationem ex parte sui deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 243r 03 do 17-01-1404.

Arnoldus van Tulden zvw Henricus Gerijts soen beloofde aan Petrus zvw Petrus van Tulden een lijfpacht van 10 mud rogge, maat van Mierde, met Lichtmis in Mierde te leveren, gaande uit goederen gnd te Ghijnhoven, in Hoge Mierde, reeds belast met de grondcijs en een b-erfrente aan het kapittel van Oirschot.

Arnoldus de Tulden filius quondam Henrici Gerijts soen promisit se daturum et soluturum Petro filio quondam Petri de Tulden vitalem pensionem X modiorum siliginis mensure de (dg: Mierle) Mierde anno quolibet ad vitam dicti Petri et non ultra purificationis et in Mierde predicta tradendam ex bonis dictis te Ghijnhoven sitis in parrochia de Hoghe Mierde atque ex attinentiis dictorum bonorum singulis et universis ut dicebat promittens super omnia #habita et habenda# warandiam et aliam obligationem deponere exceptis 'dominorum fundi et hereditario reddito (dg: dni cl) capitulo de Oerscot exinde solvendis prius ut dicebat et sufficientem facere et cum mortuus fuerit erit quitum. Testes dicbier et Walterus datum supra.

BP 1183 f 243r 04 do 17-01-1404.

Johannes Quappe en zijn zuster Gloria, kwv Arnoldus Quappe, Arnoldus van Vlimen smid ev Elizabeth dwv voornoemde Arnoldus Quappe, Matheus Quappe en Johannes Quappe, kwv Franco Nollekens, Nijcholaus Bollen verwer en Quirinus gnd Ackarijn zv Johannes Ackerijns soen ev Katherina dv voornoemde Nijcholaus, verkochten aan Andreas Hoppenbrouwer de helft in een b-erfcijns van 3 oude schilden of ander paijment etc, met Kerstmis te betalen, gaande uit (1) 7 hont land, in Groot Lith, ter plaatse gnd Matheus Hoeve, tussen Willelmus van Hees enerzijds en erf gvw Ghibo Enghelen soen anderzijds, (2) 16 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voerbroecke, tussen kwv Robbertus van Tula enerzijds en wijlen Nijcholaus Rover van Vladeracken anderzijds, (3) 4 hont land, in Kessel, ter plaatse gnd in het Voerbroecke,

tussen Goeswinus Cerijs soen enerzijds en erfge vw voornoemde Ghibo Engelen soen anderzijds, welke cijns Arnoldus Nolleken Geroncs gekocht had van Gerardus van Kessel zvw Arnoldus van Hees. Voornoemde Johannes zvw Franco Nolleken beloofde dat zijn broers Arnoldus en Franco, kvw voornoemde Franco, zodra ze in het vaderland zijn teruggekeerd, afstand zullen doen. Voornoemde Nijcholaus Bollen beloofde dat zijn kinderen Arnoldus, Johannes, Nijcholaus en Franco, door hem verwekt bij wijlen zijn vrouw Yda dvw Henricus Rode, zodra ze in het vaderland zijn teruggekeerd, afstand zullen doen.

-.

Johannes Quappe (dg: filius) #Gloria eius soror liberi# quondam Arnoldi Quappe cum tutore Arnoldus de Vlimer (dg: maritus et t) faber maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Arnoldi Quappe Matheus Quappe (dg: filius) et Johannes Quappe liberi quondam Franconis Nollekens Nijcholaus Bollen tinctor et Quirinus (dg: filius) dictus Ackarijn filius Johannis Ackerijns soen maritus et tutor legitimus Katherine sue uxoris #filie dicti Nijcholai# medietatem ad se spectantem in hereditario censu trium aureorum denariorum antiquorum scilde communiter nuncupatorum boni etc seu alterius pagamenti etc solvendo hereditarie nativitatibus Domini ex septem hont terre sitis in parrochia de magno Lijt in loco dicto Matheus' Hoeve inter hereditatem Willelmi de Hees ex uno et inter hereditatem heredum quondam Ghibonis Enghelen soen ex alio atque ex XVI hont terre sitis in parrochia de Kessel in loco dicto int Voerbroecke inter hereditatem liberorum quondam Robberti de Tula ex uno et inter hereditatem quondam Nijcholai Rover de Vladeracken ex alio item ex quatuor hont terre sitis in (dg: dicta) parrochia et loco jamdictis inter hereditatem Goeswini (dg: Cl) Cerijs soen ex uno et inter hereditatem heredum dicti quondam Ghibonis Engelen soen #ex alio# quem censum (dg: dictus) Arnoldus Nolleken Geroncs erga Gerardum de Kessel filium quondam Arnoldi de Hees emendo acquisierat prout in litteris hereditarie vendiderunt Andree Hoppenbrouwer (dg: promittens) supportaverunt cum litteris et jure promittentes cum tutore indivisi super omnia ratam servare et obligationem et impetitionem ex parte eorum et dicti quondam Arnoldi Nolleken Geroncs et suorum heredum deponere promisit insuper dictus Johannes filius quondam Franconis Nolleken super omnia quod ipse Arnoldus et Franconem eius fratres liberos dicti quondam Franconis quamcito ad 'ad patriam redierint super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare promisit insuper dictus Nijcholaus Bollen super omnia quod ipse Arnoldus Johannem Nijcholaum et Franconem eius liberos ab eo et quondam Yda sua uxore filia quondam Henrici Rode pariter genitos quamcito ad patriam redierint super dicta medietate et jure ad opus dicti emptoris hereditarie faciet renunciare. Testes Dicbier et Rover datum supra.

**1183 f.243v.**

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1404.

BP 1183 f 243v 01 do 17-01-1404.

Gerardus Bauderics bakker beloofde aan Thomas van Mameren 66 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Pinksteren aanstaande (zo 18-05-1404) te betalen.

-.

Gerardus Bauderics pistor promisit super omnia Thome de Mameren LXVI novos Gelre gulden vel valorem ad penthecostes proxime futurum persolvendos. Testes Aa et Rover datum in crastino Marcelli.

BP 1183 f 243v 02 do 17-01-1404.

Batha dvw Jacobus Mertens soen en met haar haar tutor Petrus Gerits soen verkochten aan Henricus zv Hermannus Venbosche 1/3 deel, dat aan voornoemde

Batha gekomen was na overlijden van haar ouders, in een huis, tuin en aangelegen erfgoed, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Rumel, tussen Philippus Snijder enerzijds en Walterus van den Pettelaer anderzijds, met een eind strekkend aan erfgoed gnd die Leet en met het andere eind aan de gemeint.

Batha filia quondam Jacobi Mertens soen (dg: terc) et cum ea Petrus Gerits soen tamquam tutor ab ea electo etc terciam (dg: ter) partem dicte Bathe de morte quondam parentum (dg: dicte Bath) suorum advolutam in domo et orto et hereditate sibi adiacente sitis in parrochia de Ghestel prope Herlaer ad locum dictum Rumel inter hereditatem Philippi Snijder ex uno et inter hereditatem Walteri van den Pettelaer #ex alio# tendentibus cum uno fine ad hereditatem dictam die Leet et cum reliquo fine ad communitatem hereditarie vendiderunt Henrico filio Hermanni Venbosche promittentes et cum ea dictus Petrus tamquam tutor indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere. Testes Dichbier et Walterus datum in crastino Marcelli.

BP 1183 f 243v 03 do 17-01-1404.

Henricus die Woest verwerkte zijn recht tot vernaderen.

Henricus die Woest prebuit et reportavit. Testes datum supra.

BP 1183 f 243v 04 do 17-01-1404.

Johannes en Elizabeth, kvw Jacobus Elijaes, verkochten aan Marselius Mandemaker van Hedichusen zvw Nijcholaus de helft van een huis en erf in Den Bosch, over de Visbrug, tussen erfgoed vann wijlen Aleijdis van den Zande enerzijds en erfgoed van wijlen Lambertus Prijem anderzijds.

Johannes et Elizabeth liberi quondam Jacobi Elijaes cum tutore medietatem domus et aree site in Busco ultra pontem piscium inter hereditatem quondam (dg: Will) Aleijdis van den Zande ex uno et inter hereditatem quondam Lamberti Prijem ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Marselio Mandemaker de Hedichusen filio quondam Nijcholai promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem (dg: deponere) ex parte eorum deponere. Testes datum supra.

BP 1183 f 243v 05 do 17-01-1404.

Bela wv Henricus Grove vleeshouwer, Elizabeth en Bela, kv voornoemde Bela en wijlen Henricus, en Theodericus van Lijeshout smid ev Agnes dv voornoemde Bela en wijlen Henricus verkochten aan Gerardus nzvw hr Tielmannus van Mulsen priester een hofstad en tuin, in Gestel bij Herlaer, ter plaatse gnd Hezelaer, tussen Matheus Scuijt enerzijds en wijlen Anselmus die Grove anderzijds, belast met de grondcijns en een b-erfcijns van 40 schelling oude pecunia aan het klooster Porta Celi.

(dg: Duplicetur). Solvit Bela. (dg: Duplicetur).

Bela relicta quondam Henrici Grove carnificis Elizabeth et Bela liberi dictorum Bele et quondam Henrici cum tutore et Theodericus de Lijeshout faber maritus et tutor legitimus Agnetis sue uxoris filie dictorum Bele et quondam Henrici domistadium et ortum sitos in parrochia de Gestel prope Herlaer ad locum dictum Hezelaer inter hereditatem Mathei Scuijt ex uno et inter hereditatem quondam Anselmi die Grove ex alio ut dicebant hereditarie vendiderunt Gerardo filio naturali quondam (dg: Henrici) domini Tielmanni de Mulsen presbitri promittentes cum tutore indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis censu domini fundi et hereditario censu XL solidorum antique pecunie conventui de Porta Celi exinde solvendis quem censum XL solidorum antique pecunie dictus emptor exnunc deinceps terminis ad hoc debitis taliter dabit et solvet quod nec dictis venditoribus nec ad et supra quecumque alia bona dicti quondam Henrici Grove dampna exinde eveniant in futurum ut ipse

emptor super omnia promisit. Testes datum supra.

BP 1183 f 243v 06 do 17-01-1404.

Cristianus van den Doren en zijn vrouw Agnes dwv Jordanus Bise beloofden aan Henricus die Woest zvw Alardus, tbv hem en zijn broer Danijel zvw voornoemde Alardus, een n-erfpacht van 10 mud rogge, Bossche maat, met Lichtmis in Den Bosch te leveren, gaande uit alle goederen die aan voornoemde Agnes gekomen waren na overlijden van haar ouders.

Cristianus van den Doren maritus legitimus Agnetis sue uxoris filie quondam Jordani Bise (dg: promiserunt) et ipsa Agnes cum eodem tamquam cum tutore promiserunt indivisi (dg: se daturos et soluturos) Henrico die Woest #filio quondam Alardi# (dg: et Danije) ad opus sui et ad opus Danijelis sui fratris filii dicti quondam Alardi quod ipse' dabunt et solvent dictis Henrico et Danijeli hereditariam paccionem X modiorum siliginis mesure de Busco hereditarie purificationis et in Busco tradendam ex omnibus et singulis bonis dicte Agneti de morte suorum quondam parentum successione advolutis quocumque locorum consistentibus sive sitis ut dicebant. Testes Dichier et Rover datum supra.

BP 1183 f 243v 07 do 17-01-1404.

Voornoemde Henricus beloofde dat noch hij noch zijn broer Danijel de pacht zullen manen zolang voornoemde Cristianus en Agnes of een van hen beiden leeft.

Solvit.

Dictus Henricus promisit super omnia habita et habenda quod nec ipse nec Danijel eius frater dictam paccionem petent (dg: ne aut) monebunt aut assequentur quamdiu dicti Cristianus et Agnes vixerint aut alter eorum vixerit in humanis salvo tamen dictis litteris post decessum Cristiani et Agnetis amborum in suo vigore permansuris. Testes datum supra.

**1183 f.244r.**

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1404.

BP 1183 f 244r 01 do 17-01-1404.

Johannes Berwout de oudere zvw Johannes Berwout droeg over aan Ludovicus zvw Goeswinus Loden soen (1) 2 vademen land, in Kessel, ter plaatse gnd Hengmede, tussen erfg vw Thomas Eenbrechts soen enerzijds en Ghevardus van Eijndoven zvw hr Johannes van Eijndoven ridder anderzijds, (2) een stukje land, in Kessel, ter plaatse gnd in den Engge, tussen erfgoed gnd den Maersschen Acker enerzijds en Ghisbertus Vos soen anderzijds, belast met sloten aan het einde van voornoemde goederen gelegen.

(dg: ?Ri) Johannes Berwout senior filius quondam Johannis Berwout duas mensuras dictas vademen (dg: 1) terre sitas in parrochia de Kessel ad locum dictum Hengmede inter hereditatem heredum quondam Thome Eenbrechts soen ex uno et inter hereditatem Ghevardi de Eijndoven filii domini quondam Johannis de Eijndoven militis ex alio atque particulam terre sitam in dicta (dg: -m) parrochia ad locum dictum in den Engge inter hereditatem dictam den Maersschen Acker ex uno et inter hereditatem Ghisberti Vos soen ex alio in ea quantitate qua ibidem site sunt ut dicebat hereditarie supportavit Ludovico filio quondam Goeswini Loden soen promittens super omnia warandiam (dg: et obligationem deponere) tamquam de hereditate ab omnibus aggeribus et censu libera (dg: de) et obligationem deponere exceptis 'fassatis ad premissa spectantibus ad (dg: ad) eorum' finem situatis. Testes Dichier et Rover datum in crastino Marcelli.

BP 1183 f 244r 02 do 17-01-1404.

Rodolphus Bever nzvw Rodolphus Bever zvw Johannes Bever droeg over aan

Johannes zv Egidius Voegels 4 stukken land, in Berlicum, ter plaatse gnd Middelrode, over de brug aldaar, zoals die eertijds waren van Gerlacus Watermael en daarna van diens broer Henricus Watermael, (1) tussen Godefridus van Mijddegael enerzijds en Jacobus van Neijnsel anderzijds, (2) tussen voornoemde Jacobus van Neijnsel enerzijds en Arnoldus van Beirghelen anderzijds, (3) tussen voornoemde Arnoldus van Beirghelen enerzijds en Katherina Peters en Egidius Voegels anderzijds, (4) tussen voornoemde Jacobus van Neijnsel enerzijds en een van de drie andere stukken anderzijds, welke 4 stukken eerstgenoemde Rodolphus verkregen had van voornoemde Henricus van Watermael voor een b-erfcijns van 5 pond geld, belast met deze cijns.

Rodolphus Bever filius naturalis quondam Rodolphi Bever filii quondam Johannis Bever quatuor pecias terre sitas in parrochia de Berlikem ad locum dictum Middelrode ultra pontem ibidem (dg: que) #prout# dudum fuerant Gerlaci Watermael et postea ad Henricum Watermael fratrem dicti Gerlaci pertinebant quarum una juxta hereditatem Godefridi de Mijddegael ex uno et inter hereditatem Jacobi de Neijnsel ex alio altera juxta hereditatem dicti Jacobi de Neijnsel ex uno et inter hereditatem Arnoldi de Beirghelen ex alio tercia inter hereditatem dicti Arnoldi de Beirghelen ex uno et inter hereditatem Katherine Peters (dg: ex uno) et Egidii Voegels ex alio et quarta inter hereditatem dicti Jacobi de Neijnsel ex uno et inter unam dictarum trium peciarum ex alio quas quatuor (dg: pi) pecias terre primodictus Rodolphus erga dictum Henricum de Watermael ad censum acquisierat scilicet pro hereditario censu quinque librarum monete dicto Henrico Watermael exinde solvendo #ut dicebat# hereditarie supportavit Johanni filio Egidii Voegels promittens super omnia ratamm servare et obligationem ex parte sui deponere excepto dicto censu quinque librarum. Testes datum supra.

BP 1183 f 244r 03 do 17-01-1404.

De gezusters Elizabeth en Aleijdis, dvw Johannes Goddijs, deden tbv Godefridus Sceijnckel afstand van een b-erfpacht van ½ mud rogge, Bossche maat, die voornoemde Godefridus eertijds verworven had van Mathijas die Bije en zijn dochter Mechtildis Goddijs. Ze beloofden nimmer recht te halen op onderpanden van voornoemde pacht als daardoor de inning van de pacht wordt gehinderd.

Elizabeth et Aleijdis sorores filie quondam Johannis Goddijs (dg: su) cum tutore super hereditaria paccione dimidii modii siliginis mensure de Busco quam Godefridus Sceijnckel erga Mathijam die Bije et Mechtildem Goddijs eius filiam dudum acquisierat ut dicebant atque super jure ad opus dicti Godefridi (dg: Gi) hereditarie renunciaverunt promittentes cum tutore indivisi' super omnia ratam servare et obligationem ex parte eorum 'et quod ipsi' ad et supra hereditates et contrapignora ex quibus dicta paccio solvenda est numquam jus petent aut assequentur per quod solutio dicte paccionis possit impediri (dg: vel) differri aut annullari. Testes datum supra.

BP 1183 f 244r 04 do 17-01-1404.

Aleijdis dvw Johannes Kathelinen soen en Johannes zvw Ludekinus van Zonne ev Elizabeth dvw voornoemde Johannes Kathelinen soen verkochten aan Theodericus van den Kolke 5 stukjes land van wijlen voornoemde Johannes, in Rosmalen, ter plaatse gnd Bruggen, (1) tussen Gerardus van Bruggen enerzijds en Jutta wv Johannes van Erpe anderzijds, (2) tussen Johannes van den Kolke enerzijds en Johannes van Dordrecht anderzijds, (3) tussen Willellmus Hels enerzijds en Goeswinus Albrechts soen anderzijds, (4) tussen voornoemde Theodericus van den Kolke enerzijds en erfgoed van het klooster van Sint-Clara in Den Bosch anderzijds, (5) tussen Johannes van Dordrecht enerzijds en voornoemde Gerardus van Bruggen anderzijds, belast

met waterlaten en afscheidingen.

Aleijdis filia quondam Johannis Kathelinen soen cum tutore et Johannes filius quondam Ludekini de Zonne maritus et tutor legitimus Elizabeth sue uxoris filie dicti quondam Johannis Kathelinen soen quinque particulas terre dicti quondam Johannis sitas in parrochia de Roesmalen ad locum dictum Bruggen quarum una inter hereditatem Gerardi de Bruggen ex uno et inter hereditatem Jutte relicte quondam Johannis de Erpe ex alio altera inter hereditatem Johannis van den Kolke ex uno et inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex alio tercia inter hereditatem Willellmi Hels ex uno et inter hereditatem Goeswini Albrechts soen ex alio quarta inter hereditatem Theoderici van den Kolke ex uno et inter hereditatem conventus sancte Clare in Busco ex alio quinta inter hereditatem Johannis de Dordrecht ex uno et inter hereditatem dicti Gerardi de Bruggen ex alio site sunt ut dicebant hereditarie vendiderunt Theoderico van den Kolke predicto promittentes indivisi super omnia warandiam et obligationem deponere exceptis oneribus aqueductuum et sepium ad premissa de jure spectantibus. Testes datum supra.

BP 1183 f 244r 05 do 17-01-1404.

Voornoemde koper beloofde aan voornoemde Johannes zv Ludekinus van Zonne 29 nieuwe Gelderse gulden of de waarde met Sint-Remigius aanstaande (wo 01-10-1404) te betalen.

Dictus emptor promisit super omnia dicto (dg: venditoribus) #Johanni filio Ludekini de Zonne# XXIX novos Gelre gulden vel valorem ad Remigii proxime futurum persolvendos. Testes datum supra.

**1183 f.244v.**

in crastino Marcelli: donderdag 17-01-1404.

BP 1183 f 244v 01 do 17-01-1404.

Petrus zv Engbertus Aenboij verkocht aan Johannes Sparre kramer een n-erfcijns van 20 schelling geld, met Sint-Jan te betalen, gaande uit (1) een huis en tuin, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen erfg vw Johannes Wijeroc enerzijds en een gemene weg anderzijds, met een eind strekkend aan Willelmus Coninc, (2) ½ mudzaad land, in Schijndel, ter plaatse gnd Luttel Eijnde, tussen een gemene weg enerzijds en Sophija Camparts en haar kinderen anderzijds, reeds belast met een b-erfcijns van 13 schelling aan erfg vw voornoemde Johannes Wijeroc.

Petrus filius Engberti Aenboij hereditarie vendidit Johanni Sparre institori hereditarium censum XX solidorum monete solvendum hereditarie Johannis ex domo et orto dicti venditoris sitis in parrochia de Scijnle ad locum dictum Luttel Eijnde inter hereditatem heredum quondam Johannis Wijeroc ex uno et inter communem plateam ex alio tendentibus cum uno fine ad hereditatem Willelmi Coninc atque ex dimidia modiata terre sita in parrochia et loco predictis inter communem plateam ex uno et inter hereditatem Sophije Camparts et eius liberorum ex alio ut dicebat promittens super omnia warandiam et aliam obligationem deponere excepto hereditario censu XIII solidorum heredibus dicti quondam Johannis Wijeroc exinde prius solvendo et sufficientem facere. Testes Dicbier et Rover datum in crastino Marcelli.